
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

No. 

14 

2 

9 

86 

42 

10 

13 

Name 

I EBERLE/W KONRAD 

F TOSCHI/F MELLO 

Norberto MARTINS 

A CIGNETTI/M BERNARDES 

Michael/Antonio SOARES 

Nicolas DALLAGNOL 

A ALMEIDA/R ODORISSI 

Class 

PROTÓTIPOS 

PROTÓTIPOS 

PROTÓTIPOS 

PROTÓTIPOS 

PROTÓTIPOS 

PROTÓTIPOS 

PROTÓTIPOS 

Laps 

23 

23 

23 

22 

20 

19 

18 

Total Tm 

45:39.738 

46:31.803 

47:06.981 

46:41.633 

46:33.854 

44:46.002 

40:09.797 

P1  

13  [22:37.414] 

13  [23:17.825] 

13  [23:52.348] 

12  [22:51.681] 

10  [23:27.121] 

9  [21:43.540] 

13  [22:36.998] 

P2  

10  [23:02.324] 

10  [23:13.978] 

10  [23:14.633] 

10  [23:49.952] 

10  [23:06.733] 

10  [23:02.462] 

5  [17:32.799] 
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OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  FASTCRONO 

COMISSÁRIOS DESPORTIVOSDIRETOR DE PROVAS

FESTIVAL GAÚCHO DE VELOCIDADE 
PROTÓTIPOS RS 

RESULTADO FINAL PROTÓTIPOS 

Autódromo Int Sta Cruz do Sul 3,531 km 


